
Processen med cellulær udrensning  
Listen over symptomer, som nye brugere af redoxmolekyler kan opleve under en afgiftnings- eller 
udrensningsproces, er lang. Denne afgiftningsproces kan virke forvirrende, og nogle bliver bekymret 
over, at de i første omgang oplever midlertidigt ubehag. Men det, man er nødt til at forstå, er, at et fåtal af 
mennesker oplever dette midlertidige ubehag for at nå deres ultimative mål, at blive sundere og få et bedre 
liv og en bedre fremtid ved at supplere med REDOX. Det anbefales at håndtere hver nye Redoxbrugers 
forventningerne på en sådan måde, at brugeren er forberedt og ikke bliver bekymret (og undertiden bange), 
hvis vedkommende er en del af det fåtal, der oplever en ubehagelig afgiftningsproces. Det fremstår som 
sund fornuft, at hvis et nyt produkt giver hovedpine, udslæt eller døsighed eller gastrointestinale symptomer, 
stopper vi med at bruge det, fordi det får os til at få det værre og ikke bedre. Men nye Redoxbrugere bør 
være velorienterede, FØR de tager den første dosis, således at de forstår, hvad afgiftning er (en GOD ting)! 

Nye REDOX-brugere kan opleve tegn på afgiftning inden for få minutter eller dage, efter de har drukket 
redoxmolekyler første gange. Det skyldes den hurtige stigning i kroppens evne til at helbrede sig selv, 
efterhånden som den cellulære kommunikation forbedres. Det er en fantastisk proces at iagttage, når 
kroppens systemer og organer begynder at fungere bedre. Redoxmolekyler renser eller helbreder ikke 
noget. Det er nærmere det mirakel, at menneskekroppen fungerer på den måde, den oprindeligt er designet, 
med organer og kropssystemer, der kommunikerer på en måde, som kun var muligt, da kroppen var yngre 
og sundere og vores balance af REDOX bedre. Når vores kroppe udskiller molekylært affald, typisk via urin, 
ånde og sved, oplever vi endnu en person, hvis liv er blevet forbedret ved hjælp af suppleringen med 
REDOX. 

Behovet for at fjerne giftstoffer fra kroppen er en del af kroppens naturlige forsvarsmekanisme, og en sund 
krop har mange mekanismer til at fjerne giftstoffer. Når redoxmolekyler indtages, giver stigningen i den 
cellulære kommunikation og antioxiderende aktivitet kroppen mulighed for at udskille metabolisk affald, som 
forhindrer vores kroppe i at fungere optimalt. Når det molekylære affald bliver samlet til fjernelse fra kroppen, 
kan det medføre midlertidigt ubehag, fordi kroppen renser sig selv. Det faktum, at affald er på vej ud af vores 
krop i stedet for at blive ophobet i kroppen, er en fantastisk proces at betragte og skal betragtes som et tegn 
på positiv forbedring. Under udrensningsprocessen kan man opleve hovedpine, kvalme, 
fordøjelsesforstyrrelse, udslæt, højt blodtryk osv. Ofte ser vi, at personer med de største symptomer på 
afgiftning i sidste ende oplever de mest væsentlige positive ændringer i deres helbred. Dette er det fineste 
eksempel på kroppens naturlige evne til at helbrede sig selv!  

Hvis du oplever udrensningssymptomer, kan det være tilrådeligt midlertidigt at reducere mængden af 
redoxmolekyler, du indtager, og sørge for at drikke rigeligt vand (ikke kaffe, te eller cola). Lyt til din krop, og 
pas på dig selv. 

Til lykke! Hvis du oplever disse udrensningssymptomer, er du på vej mod en bedre fremtid! 

-Dr Foster Malmed 


